Of. nº 625/15-SG.
[bookmark: _GoBack]                                                                                                             Esteio, 29 de julho de 2015.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

                        Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Leonardo Dahmer, aprovado em Sessão Ordinária de 28 de julho, solicita a Vossa Excelência, que avalie a proposta anexada a este documento e retorne para esta Casa como projeto de Lei a ser apreciado pelos demais vereadores.

                        Sem mais, e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Jane Battistello,
Presidente.